PORTARIA Nº 121, DE 16 DE SETEMBRO DE 2011.

A Ministra Eliana Calmon , Corregedora Nacional de Justiça,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. Incluir o nome do Desembargador assessor Sílvio Marques

Neto no item 03 da Portaria nº 105, de 02 de setembro de 2011;

2. Determinar a publicação desta no Diário de Justiça

Eletrônico;

   3. Determinar a juntada no processo de Inspeção nº 0004074-

15.2009.2.00.0000.

ELIANA CALMON

Corregedora Nacional de Justiça